

Dodávateľ: *ul. 28.09.*
COOP Jednota Galanta, spotrebne družstvo
Revolucna stvrt 953
924 14 Galanta
Stredisko: VOZOKANY

ICO : 00168840
IC DPH : SK2020372343
DIC : 2020372343
Banka : CSOB a.s.
Ucet : 326906873 /7500
BIC : CEKOSKBX
IBAN : SK1975000000000326906873
Konst.symbol: 0008
Var.symbol : 1811715
Objednavka :

Odberateľ:

Skolska jedalen pri MS, ul. Simonova 297
Simonova ul. 297
925 05 V o z o k a n y

Datum vystavenia: 21.09.15
Datum dodania : 21.09.15
Datum splatnosti: 05.10.15
Forma uhrady : Prevodom
Dodavateľ zapísaný v:
Obchodný register Okresného sudu Trnava, odd. Dr., vložka c. 6/T

Ucet odberately : 35 13331-132 /0200
Odberatelyske ICO :
Odberatelyske IC DPH:
Odberatelyske DIC :
Odberatelyske BIC :
Odberatelyske IBAN :
Obchodný register Okresného sudu Trnava, odd. Dr., vložka c. 6/T

Oznacenie dodavky	Mnozstvo	Cena	Cena celkom	Cena celkom	
	M.j.	bez DPH/Mj	bez DPH	s DPH/Mj	s DPH DPH

Fakturuje Vam dodavku tovaru
za obdobie:

Dod.list c.: 10370 Datum:21.09.15
Tovar s DPH 20.00%

1.000	28.4900	28.4900	34.19	34.19 B
-------	---------	---------	-------	---------

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	28.49	5.70	34.19

34.19

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
info. prepocet: 1030.01 SKK

K uhrade: 34.19 EUR
Slovom: Tridsatstyri 19/100 EUR

Vystavil: *lad*



Školská jedáleň
Školská 35
925 05 Vozokany - Vezekény

Dodací list č.: 10370

Datum: 21.09.15

Pohyb: Vydej - Na fakturu

Doklad: 21092015

Číslo faktury : 0

Odběratel: Školská jedáleň při MS, ul. Šim

Dodavatel:

Šimonova ul. 297

VOZOKANY

925 05 V o z o k a n y

Revolučná štvrť 953

924 14 Galanta

Cislo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	ICO:		IC DPH:		Sklad	Objedn. Dat.spot.
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient.PC	sDPH DPH		
1	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	9.000 kg	1.2417	11.1753	1.4900	20.00	24.09.15
2	8586014350932	Coop puding kakaovy 45g	6.000 kg	0.1583	0.9498	0.1900	20.00	
3	8588003231635	Coop puding kakaovy 50	4.000 kg	0.1417	0.5668	0.1700	20.00	
4	8588001691387	Vajcia podstielkove kra	6.000 Ks	1.1000	6.6000	1.3200	20.00	
5	8586000020702	Coop tvaroh makky hrudk	1.000 kg	0.8250	0.8250	0.9900	20.00	
6	8585002500588	Coop smotana na slah. 3	2.000 L	0.5750	1.1500	0.6900	20.00	
7	8584126850517	Coop vianocka s hroz. 3	3.000 kg	0.7417	2.2251	0.8900	20.00	
8	8586003761602	Coop horcica plnotucna	2.000 kg	0.4583	0.9166	0.5500	20.00	
9	8586006394494	Coop fliacky bezvajecne	10.000 kg	0.4083	4.0830	0.4900	20.00	

Spolu kusy: 43.000 Spolu bez DPH: 28.51
 hruba hmotnost 74.030

Orient.cena s DPH: 34.19

Vyhotovil Sklad
 Dňa: 21.09.15

Vydal:

Prijal:



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény